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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Nedkøling af
fødevarer efter varmebehandling eller endelig tilberedning.
Det indskærpes, at fødevarer skal nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de skal
nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: Virksomheden køler ned til mellem 65
og 30 grader for derefter at stille produkterne på køl ved 5
grader. Dette har vist sig ved SiTTi beregning ikke at være
tilstrækkeligt.
Konkret vejledt om tilstrækkelig kapacitet til produktion og
nedkøling af de mængder der ønskes.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi har fået en
meget større produktion.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling,
virksomheden har udpeget nedkøling som CCP og har skriftlige
procedurer for nedkøling.
Nedkøling skal i flg. egenkontrolprogram dokumenteres 1 gang
ugentligt
Konkret vejledt om skriftlige korrigerende handlinger i forhold
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til nedkøling samt, om procedurer for kontrol af termometer samt vejledt om metoder til kontrol af termometer.
SiTTi er gennemgået på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fra august til d.d. dokumenterer nedkøling til mellem 65 og 30
grader, og flere kontroller er afprøvet i SiTTi der beregner at nedkølingen ikke er sikker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan ikke have det hele i blæstkøleren.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


